
Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo 

č. SM160032 

Tento dodatek č. 1 (dale jen "Dodatek"~ uzavřen mezi - - se 

sídlem ····- a Výzkumný Va zkušební 
letecký ústav, a.s., se sídlem Beranových 130, 1ffi)5 Praha - Letňany, IC 00010669 

- a VZLU mohou být označovány jednotlivě jako "Strana" nebo společně jako 
"Strany"). 

Vzhledem k tomu, že Strany uzavřely Smlouvu o dílo č. SM160032 ("Smlouva") za určitých 
podmínek, které si v souladu s ustanovením § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, přejí změnit. nyní po vzájemné dohodě uzavírají tento dodatek v následujícím 
zněn í : 

1. Článek li Předmět smlouvy, bod 2.1. se mění takto: 

,,Předmětem této smlouvy je s odkazem na nabídku č. 
ze dne - ,,podpora při vypracování techni 
(dále jen „dílo") dle poptávky objednatele ze dne ·--•111111 

2. Článek VII Utajení a zákaz komunikace, bod 7.1. se mění takto: 

" " 

„Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost ve vztahu ke třetím osobám ohledně 
obsahu této smlouvy a ohledně skutečností hmotné či nehmotné povahy, o nichž se dozví 
v souvislosti s plněním této smlouvy. Tento závazek se nevztahuje na povinnosti smluvních 
stran vyplývajících jim z platné právní úpravy" 

3. Do článku VIII. Závěrečná ustanovení se vkládá nový bod 8.8, který zní takto: 

„Zhotovitel Je povinnou osobou podle zákona č. 340/2015 S.b., o registru smluv. Tento 
dodatek č. 1 včetně Smlouvy bude s výjimkou částí obsahující obchodní tajemství 
smluvních stran uveřejněn v registru smluv. 

Všechna ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna a jsou nadále platná a účinná 

Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu a každá Strana 
obdrží po jednom výtisku. 



Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

Date • 1 -08- 2016 




